
UCHWAŁA NR 138/XII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 34/IV/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 34/IV/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek 
dotacji przedmiotowych w § 1 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1) 1,91 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych,”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Wprowadzenie nowej stawki dotacji do lokali mieszkalnych wynika z faktu zwiększenia kosztów na remont 
mieszkań komunalnych.

Id: 360BAEDD-80CB-4130-8067-26AC96F5A422. Podpisany Strona 1




